PORTARIA Nº 310, DE 18 DE NOVEMBRO TE 1.982.

O Presidente do Tribunal Regional Elei-

torsl do Estado de Gotas, no uso de suas

atribuições legais,

    Cesignar Ê DE su PA as Ene IRA 8 COSTA 2

É & e % 4 Juíz de Cireito da 32 Vara CÍvel da Comarca de Colânia,para

apurar as eleições realizadas em PONTALINA, em substituição

COLLHO, afastado por motivo de saude ,

*

arbitrando-se-lhe, cito (8) dierias no valor de (748.000,00

” 2 g
(oito mil cruzeiros), cada, correspondente so periodo quees

E

tara afastado desta Capital.

Cumpra-se e note-se.

   GABINET

GIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, aos 183 dias do mês de

Eai
 DA PRESTO

a E Sega no NCIA DO TRIBUNAL Rise

$$

Md EE